7. Et cum finierint testimonium suum, bestia quae ascendit de abyso, faciet adversum eos bellum, et vincet illos, et occidet eos.

8. Et corpora eorum jacebunt in plateis civitatis magnae, quae vocatur spiritualiter Sadona, et Aegyptus, ubi et Dominus eorum crucifixus est.

9. Et videbunt de tribubus, et populis, et linguis, et gentibus, corpora eorum per tres dies et dimidium, et corpora eorum non sinent poni in monumentis.

10. Et inhabitantes terram gaudebunt super illos; et jucundabuntur, et munerata invicem, quoniam hi duo prophetae cruciaverunt eos qui habitabunt super terram.

11. Et post dies tres et dimidium spiritus vitæ a Deo intravit in eos. Et steterunt super pedes suos, et timor magnus cecidit super eos qui viderunt eos.

12. Et audierunt vocem magnam de caelo, dicentem eis: Ascendite hoc. Et ascenderunt in caelum in nube, et viderunt illos inimici eorum.

13. Et in illa hora factus est terre motus magnus, et decima pars civitatis cecidit, et occisa sunt in terra motu nomina hominum septem milia; et reliqui in timore sunt missi, et dederunt gloriam Deo caeli.

14. Vis secundum abijt, et ecce vultus tertium venit cito.

15. Et septimus angelus tuba cecinit, et facte sunt voces magnae in caelo, dicentes: Factum est regnum hujus mundi, Domini nostri et Christi ejus, et regnabit in secula seculorum. Amen.

16. Et viginti quatuor seniores qui in

1 Ezech. 3, 1.

conspectu Dei sedent in sedibus suis, proclamerunt in facies suas, et adoraverunt Deum, dicentes:

17. Gratias agimus tibi, Domine, Deus omnipotens, qui es, et qui eras, et qui venturus es, quia accepisti virtutum tuam magnam, et regnasti.

18. Et intrato sunt in caelum, et adventi ira tua, et tempus mortuorum iudicari, et reddere mercedem servis tuis, prophetis et sanctis, et timentibus nomen tuum, pusillis et magnis, et externi mandati eos qui corruerunt terram.

19. Et apertum est templum Dei in caelo, et visa erant locustae in templo ejus; et facta sunt fulgura, et voces, et terra motus, et grando magna.

## CAPUT XII.

Cum mulier carereta draconis filium peperisset, raptus est suus ab eis filius ad Deum; tunc facta in caelo praesio, lapsus draco cepit mulieris semen persequi.

1. Et signum magnum apparuit in caelo: mulier amicta sole, et luna sub pedibus ejus, et in capite ejus corona stellarum duodecim;

2. Et in utero habens, clamabat parturientis, et cruciatur ut pariat.

3. Et visum est aliud signum in caelo; et ecce draco magnus rufus, habens capita septem, et cornua decem, et in capibus ejus diademata septem;

4. Et cauda ejus trahebat tertiam partem stellarum caeli, et misit eas in terram; et draco stetit ante mulierem, mes erat paritura, ut, cum peperisset, filium ejus devoraret.

5. Et peperit filium masculum, qui rectorus erat omnes gentes in virga ferrea; et raptus est filius ejus ad Deum, et ad thronum ejus;

6. Et mulier fugit in solitudinem, ubi habebat locum paratum a Deo, et ibi pascat eam diebus mille ducentis sexaginta.

7. Et factum est praelium magnum in caelo: Michael et angeli ejus preliabantur cum dracone; et draco pugnavit, et angeli ejus;

8. Et non valuerunt, neque locus inventus est eorum amplius in caelo.

9. Et projectus est draco ille magnus, serpens antiquus, qui vocatur diabolus et Satanas, qui seducit universum orbem, et projectus est in terram, et angeli ejus cum illo missi sunt.

10. Et audivi vocem magnam in caelo, dicentem: Nunc facta est salus, et virtus, et regnum Dei nostri, et potestas Christi ejus, quia projectus est accusator fratrum nostrorum, qui accusabat illos ante conspectum Dei nostri die ac nocte;

11. Et ipsi vicerunt eum propter sanguinem Agni, et propter verbum testimonii sui; et non dilexerunt animas suas usque ad mortem.

12. Propterea clamavit, caeli, et qui habitatis in eis. Vis terra, et mari, quia descendit diabolus ad vos, habens iram magnam, sciens quod modicum tempus habet;

13. Et postquam vidit draco quod projectus esset in terram, persecutus est mulierem quae peperit masculum;

14. Et datus sunt mulieri alas duae aquilae magno, ut volaret in desertum in locum suum, ubi alitur per tempus et tempora, et dimidium temporis, a facie serpentis.

15. Et misit serpens et ore suo post mulierem, aquam tanquam flumen, ut eam faceret trahi a flumine.

16. Et adjuvit terra mulierem, et aperuit terra os suum, et absorbit flumen quod misit draco de ore suo.

17. Et iratus est draco in mulierem, et abiit facere praelium cum reliquis de semine ejus, qui custodiunt mandata Dei, et habent testimonium Jesu Christi.

18. Et stetit supra arenam maris.

## CAPUT XIII.

Bestia a mari ascendens septem capitum et decem cornuum decemque diademata, cujus plaga curatur, Deum blasphemat, et sanctos debilitat; alteraque bestia ducum cornuosa et terra ascendit illi maxime favet, cogens fieri et adorari ejus imaginem, habereque characterem nominis ejus.

1. Et vidi de mari bestiam ascendentem, habentem capita septem, et cornua decem, et super cornua ejus decem diademata, et super capita ejus nomina blasphemica.

2. Et bestia, quam vidi, similis erat pardulo; et pedes ejus sicut pedes ursi, et os ejus sicut os leonis; et dedit illi draco virtutem suam, et potestatem imaginem.